
レッスン時間

16:00～17:00

15:00

15:10

15:20

15:35

15:45

【スクールバス時刻表】

荏田南小学校迎えバスルート

【木曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野

バス停車位置

荏田南小学校【到着】

荏田南小学校【出発】

東急あざみ野テニスガーデン



レッスン時間

16:00～17:00

17:15

17:25

1 川和高校入口バス停 17:40

2 グッドタイムリビング横浜都筑前 17:42

3 鴨池公園付近 17:43

4 華蔵橋バス停 17:46

5 牛谷戸バス停 17:47

6 駐車場向 17:49

17:59

【スクールバス時刻表】

荏田南小学校送りバスルート

【木曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野

東急あざみ野テニスガーデン


